
Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

TOTAL COMUNE

  1pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        10.276,10         8.482,20           702,50           627,00           464,40         5.484,00         5.484,00         5.367,00

000202 I. VENITURI CURENTE         2.489,90           801,20           667,50           594,00           427,20         1.754,80         1.754,80         1.637,80

000302 A. VENITURI FISCALE         2.324,40           746,70           628,50           552,00           397,20         1.489,80         1.343,80         1.497,80

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL           827,00           275,20           188,00           128,00           235,80           384,00           402,00           515,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice           827,00           275,20           188,00           128,00           235,80           384,00           402,00           515,00

0302 IMPOZIT PE VENIT             1,00             1,00             1,00             1,00             1,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             1,00             1,00             1,00             1,00             1,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT           826,00           274,20           188,00           128,00           235,80           383,00           401,00           514,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           146,00            40,00            38,00            28,00            40,00           104,00           104,00           104,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale           380,00           100,00           100,00           100,00            80,00           279,00           297,00           410,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           300,00           134,20            50,00           115,80

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           194,50            81,50            53,50            45,00            14,50           194,50           194,50           151,50

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           194,50            81,50            53,50            45,00            14,50           194,50           194,50           151,50

070201  Impozit si taxa pe cladiri            84,00            38,00            21,00            21,00             4,00            84,00            84,00            64,00

070202  Impozit si taxa pe teren           108,50            43,00            32,00            23,50            10,00           108,50           108,50            86,50

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50             2,00             2,00             1,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.290,40           386,00           383,00           375,00           146,40           898,80           734,80           818,80

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.237,40           374,00           368,00           361,00           134,40           845,80           681,80           771,80

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti           263,40            74,00            68,00            61,00            60,40           417,80           418,80           419,80

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           974,00           300,00           300,00           300,00            74,00           428,00           263,00           352,00

1202 ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE

SI SERVICII             6,00             2,00             2,00             2,00             6,00             6,00

120207  Taxe hoteliere             6,00             2,00             2,00             2,00             6,00             6,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI            47,00            12,00            13,00            12,00            10,00            47,00            47,00            47,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport            47,00            12,00            13,00            12,00            10,00            47,00            47,00            47,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            12,50             4,00             4,00             4,00             0,50            12,50            12,50            12,50

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            12,50             4,00             4,00             4,00             0,50            12,50            12,50            12,50

180250  Alte impozite si taxe            12,50             4,00             4,00             4,00             0,50            12,50            12,50            12,50

290002 C. Venituri nefiscale           165,50            54,50            39,00            42,00            30,00           265,00           411,00           140,00

300002 C1. Venituri din proprietate             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           158,50            52,50            37,00            40,00            29,00           159,00           306,00            36,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE

ACTIVITATI           125,00            32,00            32,00            32,00            29,00           123,00           270,00

330208  Venituri din prestari de servicii           125,00            32,00            32,00            32,00            29,00           123,00           270,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             5,50             5,50             6,00             6,00             6,00

340250  Alte venituri din taxe administrative,

 eliberari permise             5,50             5,50             6,00             6,00             6,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            28,00            15,00             5,00             8,00            30,00            30,00            30,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale            28,00            15,00             5,00             8,00            30,00            30,00            30,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate            28,00            15,00             5,00             8,00            30,00            30,00            30,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

 a bugetului local          -579,00          -191,00          -126,00          -156,00          -106,00

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           579,00           191,00           126,00           156,00           106,00

410002 IV. Subventii         7.786,20         7.681,00            35,00            33,00            37,20         3.729,20         3.729,20         3.729,20

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         7.786,20         7.681,00            35,00            33,00            37,20         3.729,20         3.729,20         3.729,20

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         3.446,20         3.341,00            35,00            33,00            37,20           146,20           146,20           146,20

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri             5,20             1,00             4,20             5,20             5,20             5,20

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii           141,00            40,00            35,00            33,00            33,00           141,00           141,00           141,00

420265  Finantarea programului National de

 Dezvoltare Locala         3.300,00         3.300,00

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         4.340,00         4.340,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

430231  Sume alocate din bugetul AFIR,pentru

 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020         4.340,00         4.340,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

4990 VENITURI  PROPRII         1.252,50           427,20           299,50           233,00           292,80           909,00         1.073,00           866,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        11.436,10         9.642,20           702,50           627,00           464,40         5.484,00         5.484,00         5.367,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         7.557,10         6.151,20           576,50           471,00           358,40         1.901,00         1.901,00         1.784,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.230,30           365,50           314,00           273,40           277,40         1.280,00         1.280,00         1.280,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           592,80           211,70           212,50           137,60            31,00           378,00           378,00           261,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           234,00            74,00            50,00            60,00            50,00           243,00           243,00           243,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020         5.500,00         5.500,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         3.879,00         3.491,00           126,00           156,00           106,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         3.879,00         3.491,00           126,00           156,00           106,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale         1.345,10           389,70           413,90           327,50           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         1.222,40           366,50           343,90           298,00           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.118,40           340,50           327,90           242,00           208,00         1.060,00         1.060,00         1.060,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           862,40           260,00           219,40           191,50           191,50           900,00           900,00           900,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           826,00           255,00           197,00           187,00           187,00

        100101  Salarii de baza           686,00           220,00           162,00           152,00           152,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

 afara unitatii            92,00            23,00            23,00            23,00            23,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            12,00            12,00            12,00            12,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            17,40            17,40

        100206 Vouchere de vacanta            17,40            17,40

        1003 Contributii            19,00             5,00             5,00             4,50             4,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            19,00             5,00             5,00             4,50             4,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           256,00            80,50           108,50            50,50            16,50           160,00           160,00           160,00

        2001 Bunuri si servicii           233,00            79,50            87,50            49,50            16,50

        200101  Furnituri de birou             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             3,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            24,00             2,00            20,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200106  Piese de schimb            20,00            10,00            10,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            18,00             4,50             4,50             4,50             4,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           120,00            50,00            50,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             3,00             1,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             3,00             1,00             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            20,00            20,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           104,00            26,00            16,00            56,00             6,00           105,00           105,00           105,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           104,00            26,00            16,00            56,00             6,00           105,00           105,00           105,00

        7101  Active fixe           104,00            26,00            16,00            56,00             6,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            24,00             6,00             6,00             6,00             6,00

        710130  Alte active fixe            80,00            20,00            10,00            50,00

510201  Autoritati executive si legislative         1.222,40           366,50           343,90           298,00           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

51020103   Autoritati executive         1.222,40           366,50           343,90           298,00           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           122,70            23,20            70,00            29,50

        01 CHELTUIELI CURENTE           122,70            23,20            70,00            29,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           122,70            23,20            70,00            29,50

        2001 Bunuri si servicii            20,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            20,00            20,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

        2030 Alte cheltuieli           102,70            23,20            50,00            29,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           102,70            23,20            50,00            29,50

540250  Alte servicii publice generale           122,70            23,20            70,00            29,50

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         3.733,90         3.190,50           153,60           197,40           192,40           658,00           658,00           658,00

6502 INVATAMANT         1.140,00         1.112,00            13,00             4,50            10,50            48,00            48,00            48,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            40,00            12,00            13,00             4,50            10,50            48,00            48,00            48,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            17,00             6,00             5,00             6,00            20,00            20,00            20,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            17,00             6,00             5,00             6,00

        100205  Transportul la si de la locul de munca            17,00             6,00             5,00             6,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            20,00             3,00             8,00             4,50             4,50            25,00            25,00            25,00

        2001 Bunuri si servicii            19,00             2,00             8,00             4,50             4,50

        200101  Furnituri de birou             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,50             0,50             0,50             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             8,50             1,50             3,00             2,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             7,00             3,00             2,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala             1,00             1,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA             3,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        5702 Ajutoare sociale             3,00             3,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar             3,00             3,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.100,00         1.100,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.100,00         1.100,00

        7101  Active fixe         1.100,00         1.100,00

        710101  Constructii         1.100,00         1.100,00

650203  Invatamant prescolar si primar         1.103,00         1.103,00             3,00             3,00             3,00

65020301   Invatamant prescolar             3,00             3,00             3,00             3,00             3,00

65020302   Invatamant primar         1.100,00         1.100,00

650204  Invatamant secundar            37,00             9,00            13,00             4,50            10,50            45,00            45,00            45,00

65020401   Invatamant secundar inferior            37,00             9,00            13,00             4,50            10,50            45,00            45,00            45,00

6602 SANATATE           593,90           441,00            36,90            33,00            83,00           155,00           155,00           155,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           143,90            41,00            36,90            33,00            33,00           155,00           155,00           155,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           141,90            40,00            35,90            33,00            33,00           150,00           150,00           150,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           135,00            39,00            32,00            32,00            32,00

        100101  Salarii de baza           126,00            36,00            30,00            30,00            30,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

        100117  Indemnizatii de hrana             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,00             1,00             1,00             5,00             5,00             5,00

        2001 Bunuri si servicii             2,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,00             1,00             1,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           450,00           400,00            50,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           450,00           400,00            50,00

        7101  Active fixe           450,00           400,00            50,00

        710101  Constructii           450,00           400,00            50,00

660208  Servicii de sanatate publica           593,90           441,00            36,90            33,00            83,00           155,00           155,00           155,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         1.613,25         1.517,40            15,25            65,80            14,80            65,00            65,00            65,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.563,25         1.517,40            15,25            15,80            14,80            65,00            65,00            65,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            58,25            15,40            15,25            14,80            12,80            60,00            60,00            60,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            55,50            15,00            13,50            14,50            12,50

        100101  Salarii de baza            51,00            13,50            12,00            13,50            12,00

        100117  Indemnizatii de hrana             4,50             1,50             1,50             1,00             0,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             1,30             0,40             0,30             0,30             0,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             1,30             0,40             0,30             0,30             0,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             5,00             2,00             1,00             2,00             5,00             5,00             5,00

        2001 Bunuri si servicii             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             1,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             2,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala             2,00             2,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020         1.500,00         1.500,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

        5804  Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)         1.500,00         1.500,00

        580402   Finantarea externa nerambursabila         1.500,00         1.500,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            50,00            50,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE            50,00            50,00

        7101  Active fixe            50,00            50,00

        710101  Constructii            50,00            50,00

670203  Servicii culturale            63,25            17,40            15,25            15,80            14,80            65,00            65,00            65,00

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            63,25            17,40            15,25            15,80            14,80            65,00            65,00            65,00

670250  Alte servicii in domenile culturii,

 recreeri si religiei         1.550,00         1.500,00            50,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           386,75           120,10            88,45            94,10            84,10           390,00           390,00           390,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           386,75           120,10            88,45            94,10            84,10           390,00           390,00           390,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           150,75            44,10            38,45            34,10            34,10           150,00           150,00           150,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           144,00            43,50            33,50            33,50            33,50

        100101  Salarii de baza           130,00            40,00            30,00            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             2,40             0,60             0,60             0,60             0,60

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,40             0,60             0,60             0,60             0,60

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             5,00             5,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           231,00            71,00            50,00            60,00            50,00           240,00           240,00           240,00

        5702 Ajutoare sociale           231,00            71,00            50,00            60,00            50,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar           231,00            71,00            50,00            60,00            50,00

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati           370,75           114,10            88,45            94,10            74,10           379,00           379,00           379,00

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate           370,75           114,10            88,45            94,10            74,10           379,00           379,00           379,00

680206  Asistenta sociala pentru familie si

 copii             5,00             5,00

680215  Prevenirea excluderii sociale            11,00             1,00            10,00            11,00            11,00            11,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

68021501   Ajutor social            11,00             1,00            10,00            11,00            11,00            11,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape           892,10           697,00           135,00            52,10             8,00           183,00           183,00            66,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE            62,10            17,00            15,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            52,10            17,00             5,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            52,10            17,00             5,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

        2001 Bunuri si servicii            52,10            17,00             5,00            22,10             8,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            39,10            12,00             5,00            17,10             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            13,00             5,00             5,00             3,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            10,00            10,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE            10,00            10,00

        7101  Active fixe            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe            10,00            10,00

700206  Iluminat public si electrificari            62,10            17,00            15,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI           830,00           680,00           120,00            30,00           130,00           130,00            13,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

        2001 Bunuri si servicii           130,00            80,00            20,00            30,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           130,00            80,00            20,00            30,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           700,00           600,00           100,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           700,00           600,00           100,00

        7101  Active fixe           700,00           600,00           100,00

        710101  Constructii           700,00           600,00           100,00

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

74020502   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

740206  Canalizarea si tratarea apelor reziduale           700,00           600,00           100,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.465,00         5.365,00            50,00            50,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

8402 TRANSPORTURI         5.365,00         5.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.000,00         4.000,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

FINANCIAR 2014-2020         4.000,00         4.000,00

        5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)         4.000,00         4.000,00

        580102 Finantarea externa nerambursabila         4.000,00         4.000,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.365,00         1.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.365,00         1.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

        7101  Active fixe         1.365,00         1.365,00

        710101  Constructii         1.365,00         1.365,00

840203  Transport rutier         5.365,00         5.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

84020301   Drumuri si poduri         5.365,00         5.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

8702 ALTE ACTIUNI ECONOMICE           100,00            50,00            50,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           100,00            50,00            50,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           100,00            50,00            50,00

        7101  Active fixe           100,00            50,00            50,00

        710130  Alte active fixe           100,00            50,00            50,00

870250  Alte actiuni economice           100,00            50,00            50,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT        -1.160,00        -1.160,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

ARCANI

  1pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

000102 TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL        10.276,10         8.482,20           702,50           627,00           464,40         5.484,00         5.484,00         5.367,00

000202 I. VENITURI CURENTE         2.489,90           801,20           667,50           594,00           427,20         1.754,80         1.754,80         1.637,80

000302 A. VENITURI FISCALE         2.324,40           746,70           628,50           552,00           397,20         1.489,80         1.343,80         1.497,80

000402 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL           827,00           275,20           188,00           128,00           235,80           384,00           402,00           515,00

030002 A1.2 Impozit pe venit, profit si castiguri

din capital de la persoane fizice           827,00           275,20           188,00           128,00           235,80           384,00           402,00           515,00

0302 IMPOZIT PE VENIT             1,00             1,00             1,00             1,00             1,00

030218  Impozitul pe veniturile din transferul

 proprietatilor imobiliare din

 patrimoniul personal             1,00             1,00             1,00             1,00             1,00

0402 COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL

VENIT           826,00           274,20           188,00           128,00           235,80           383,00           401,00           514,00

040201  Cote defalcate din impozitul pe

 venit           146,00            40,00            38,00            28,00            40,00           104,00           104,00           104,00

040204  Sume alocate din cotele defalcate din

 impozitul pe venit pentru echilibrarea

 bugetelor locale           380,00           100,00           100,00           100,00            80,00           279,00           297,00           410,00

040205  Sume repartizate din Fondul la dispozitia

 Comnsiliului Judetean           300,00           134,20            50,00           115,80

070002 A3 Impozite si taxe pe proprietate           194,50            81,50            53,50            45,00            14,50           194,50           194,50           151,50

0702 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE           194,50            81,50            53,50            45,00            14,50           194,50           194,50           151,50

070201  Impozit si taxa pe cladiri            84,00            38,00            21,00            21,00             4,00            84,00            84,00            64,00

070202  Impozit si taxa pe teren           108,50            43,00            32,00            23,50            10,00           108,50           108,50            86,50

070203  Taxe judiciare de timbru si alte taxe

 de timbru             2,00             0,50             0,50             0,50             0,50             2,00             2,00             1,00

100002 A4 Impozite si taxe pe bunuri si servicii         1.290,40           386,00           383,00           375,00           146,40           898,80           734,80           818,80

1102 SUME DEFALCATE DIN TVA         1.237,40           374,00           368,00           361,00           134,40           845,80           681,80           771,80

110202  Sume defalcate din taxa pe valoarea

 adaugata pentru finantarea cheltuielilor

 descentralizate la nivelul comunelor,

 oraselor, municipiilor si sectoarelor

 Municipiului Bucuresti           263,40            74,00            68,00            61,00            60,40           417,80           418,80           419,80

110206  Sume defalcate din taxa pe valoarea



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  2pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

 adaugata pentru echilibrarea bugetelor

 locale           974,00           300,00           300,00           300,00            74,00           428,00           263,00           352,00

1202 ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE

SI SERVICII             6,00             2,00             2,00             2,00             6,00             6,00

120207  Taxe hoteliere             6,00             2,00             2,00             2,00             6,00             6,00

1602 TAXE PE UTILIZAREA

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE

DE ACTIVITATI            47,00            12,00            13,00            12,00            10,00            47,00            47,00            47,00

160202  Impozit pe  mijloacele de transport            47,00            12,00            13,00            12,00            10,00            47,00            47,00            47,00

180002 A6.ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            12,50             4,00             4,00             4,00             0,50            12,50            12,50            12,50

1802 ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE            12,50             4,00             4,00             4,00             0,50            12,50            12,50            12,50

180250  Alte impozite si taxe            12,50             4,00             4,00             4,00             0,50            12,50            12,50            12,50

290002 C. Venituri nefiscale           165,50            54,50            39,00            42,00            30,00           265,00           411,00           140,00

300002 C1. Venituri din proprietate             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

3002 VENITURI DIN PROPRIETATE             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

300205  Venituri din concesiuni si inchirieri             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

30020530   Alte venituri din concesiuni si inchi-

  rieri de catre institutiile publice             7,00             2,00             2,00             2,00             1,00           106,00           105,00           104,00

330002 C2. Vanzari de bunuri si servicii           158,50            52,50            37,00            40,00            29,00           159,00           306,00            36,00

3302 VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE

ACTIVITATI           125,00            32,00            32,00            32,00            29,00           123,00           270,00

330208  Venituri din prestari de servicii           125,00            32,00            32,00            32,00            29,00           123,00           270,00

3402 VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE,

ELIBERARI PERMISE             5,50             5,50             6,00             6,00             6,00

340250  Alte venituri din taxe administrative,

 eliberari permise             5,50             5,50             6,00             6,00             6,00

3502 AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI            28,00            15,00             5,00             8,00            30,00            30,00            30,00

350201  Venituri din amenzi si alte sanctiuni

 aplicate potrivit dispozitiilor legale            28,00            15,00             5,00             8,00            30,00            30,00            30,00

35020102   Venituri din amenzi si alte sanctiuni

  aplicate de catre alte institutii de

  specialitate            28,00            15,00             5,00             8,00            30,00            30,00            30,00

370203  Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  3pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

 a bugetului local          -579,00          -191,00          -126,00          -156,00          -106,00

370204  Varsaminte din sectiunea de functionare           579,00           191,00           126,00           156,00           106,00

410002 IV. Subventii         7.786,20         7.681,00            35,00            33,00            37,20         3.729,20         3.729,20         3.729,20

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         7.786,20         7.681,00            35,00            33,00            37,20         3.729,20         3.729,20         3.729,20

4202 SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT         3.446,20         3.341,00            35,00            33,00            37,20           146,20           146,20           146,20

420234  Subventii pentru acordarea ajutorului

 pentru incalzirea locuintei cu lemne,

 carbuni, combustibil petrolieri             5,20             1,00             4,20             5,20             5,20             5,20

420241  Subventii de la bugetul de stat pentru

 finantarea sanatatii           141,00            40,00            35,00            33,00            33,00           141,00           141,00           141,00

420265  Finantarea programului National de

 Dezvoltare Locala         3.300,00         3.300,00

4302 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII         4.340,00         4.340,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

430231  Sume alocate din bugetul AFIR,pentru

 sustinerea proiectelor din PNDR 2014-2020         4.340,00         4.340,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

4990 VENITURI  PROPRII         1.252,50           427,20           299,50           233,00           292,80           909,00         1.073,00           866,00

5002 TOTAL CHELTUIELI        11.436,10         9.642,20           702,50           627,00           464,40         5.484,00         5.484,00         5.367,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         7.557,10         6.151,20           576,50           471,00           358,40         1.901,00         1.901,00         1.784,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         1.230,30           365,50           314,00           273,40           277,40         1.280,00         1.280,00         1.280,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           592,80           211,70           212,50           137,60            31,00           378,00           378,00           261,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           234,00            74,00            50,00            60,00            50,00           243,00           243,00           243,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020         5.500,00         5.500,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         3.879,00         3.491,00           126,00           156,00           106,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         3.879,00         3.491,00           126,00           156,00           106,00         3.583,00         3.583,00         3.583,00

510002 Partea I-a Servicii publice generale         1.345,10           389,70           413,90           327,50           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE         1.222,40           366,50           343,90           298,00           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.118,40           340,50           327,90           242,00           208,00         1.060,00         1.060,00         1.060,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           862,40           260,00           219,40           191,50           191,50           900,00           900,00           900,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           826,00           255,00           197,00           187,00           187,00

        100101  Salarii de baza           686,00           220,00           162,00           152,00           152,00

        100112  Indemnizatii platite unor persoane din



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  4pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

 afara unitatii            92,00            23,00            23,00            23,00            23,00

        100117  Indemnizatii de hrana            48,00            12,00            12,00            12,00            12,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            17,40            17,40

        100206 Vouchere de vacanta            17,40            17,40

        1003 Contributii            19,00             5,00             5,00             4,50             4,50

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca            19,00             5,00             5,00             4,50             4,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           256,00            80,50           108,50            50,50            16,50           160,00           160,00           160,00

        2001 Bunuri si servicii           233,00            79,50            87,50            49,50            16,50

        200101  Furnituri de birou             8,00             2,00             2,00             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             3,00             1,00             1,00             1,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            24,00             2,00            20,00             2,00

        200105  Carburanti si lubrifianti            40,00            10,00            10,00            10,00            10,00

        200106  Piese de schimb            20,00            10,00            10,00

        200108  Posta, telecomunicatii, radio, tv,

 internet            18,00             4,50             4,50             4,50             4,50

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           120,00            50,00            50,00            20,00

        2006 Deplasari, detasari, transferari             3,00             1,00             1,00             1,00

        200601  Deplasari interne, detasari, transferari             3,00             1,00             1,00             1,00

        2013 Pregatire profesionala            20,00            20,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           104,00            26,00            16,00            56,00             6,00           105,00           105,00           105,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           104,00            26,00            16,00            56,00             6,00           105,00           105,00           105,00

        7101  Active fixe           104,00            26,00            16,00            56,00             6,00

        710102  Masini, echipamente si mijloace de

 transport            24,00             6,00             6,00             6,00             6,00

        710130  Alte active fixe            80,00            20,00            10,00            50,00

510201  Autoritati executive si legislative         1.222,40           366,50           343,90           298,00           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

51020103   Autoritati executive         1.222,40           366,50           343,90           298,00           214,00         1.165,00         1.165,00         1.165,00

5402 ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE           122,70            23,20            70,00            29,50

        01 CHELTUIELI CURENTE           122,70            23,20            70,00            29,50

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           122,70            23,20            70,00            29,50

        2001 Bunuri si servicii            20,00            20,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            20,00            20,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  5pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

        2030 Alte cheltuieli           102,70            23,20            50,00            29,50

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii           102,70            23,20            50,00            29,50

540250  Alte servicii publice generale           122,70            23,20            70,00            29,50

650002 Partea III-a Cheltuieli social-culturale         3.733,90         3.190,50           153,60           197,40           192,40           658,00           658,00           658,00

6502 INVATAMANT         1.140,00         1.112,00            13,00             4,50            10,50            48,00            48,00            48,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            40,00            12,00            13,00             4,50            10,50            48,00            48,00            48,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            17,00             6,00             5,00             6,00            20,00            20,00            20,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura            17,00             6,00             5,00             6,00

        100205  Transportul la si de la locul de munca            17,00             6,00             5,00             6,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            20,00             3,00             8,00             4,50             4,50            25,00            25,00            25,00

        2001 Bunuri si servicii            19,00             2,00             8,00             4,50             4,50

        200101  Furnituri de birou             2,00             2,00

        200102  Materiale pentru curatenie             1,50             0,50             0,50             0,50

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica             8,50             1,50             3,00             2,00             2,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             7,00             3,00             2,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala             1,00             1,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA             3,00             3,00             3,00             3,00             3,00

        5702 Ajutoare sociale             3,00             3,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar             3,00             3,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.100,00         1.100,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.100,00         1.100,00

        7101  Active fixe         1.100,00         1.100,00

        710101  Constructii         1.100,00         1.100,00

650203  Invatamant prescolar si primar         1.103,00         1.103,00             3,00             3,00             3,00

65020301   Invatamant prescolar             3,00             3,00             3,00             3,00             3,00

65020302   Invatamant primar         1.100,00         1.100,00

650204  Invatamant secundar            37,00             9,00            13,00             4,50            10,50            45,00            45,00            45,00

65020401   Invatamant secundar inferior            37,00             9,00            13,00             4,50            10,50            45,00            45,00            45,00

6602 SANATATE           593,90           441,00            36,90            33,00            83,00           155,00           155,00           155,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           143,90            41,00            36,90            33,00            33,00           155,00           155,00           155,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           141,90            40,00            35,90            33,00            33,00           150,00           150,00           150,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           135,00            39,00            32,00            32,00            32,00

        100101  Salarii de baza           126,00            36,00            30,00            30,00            30,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  6pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

        100117  Indemnizatii de hrana             9,00             3,00             2,00             2,00             2,00

        1002 Cheltuieli salariale in natura             2,90             2,90

        100206 Vouchere de vacanta             2,90             2,90

        1003 Contributii             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             4,00             1,00             1,00             1,00             1,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             2,00             1,00             1,00             5,00             5,00             5,00

        2001 Bunuri si servicii             2,00             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             2,00             1,00             1,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           450,00           400,00            50,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           450,00           400,00            50,00

        7101  Active fixe           450,00           400,00            50,00

        710101  Constructii           450,00           400,00            50,00

660208  Servicii de sanatate publica           593,90           441,00            36,90            33,00            83,00           155,00           155,00           155,00

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         1.613,25         1.517,40            15,25            65,80            14,80            65,00            65,00            65,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         1.563,25         1.517,40            15,25            15,80            14,80            65,00            65,00            65,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL            58,25            15,40            15,25            14,80            12,80            60,00            60,00            60,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani            55,50            15,00            13,50            14,50            12,50

        100101  Salarii de baza            51,00            13,50            12,00            13,50            12,00

        100117  Indemnizatii de hrana             4,50             1,50             1,50             1,00             0,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura             1,45             1,45

        100206 Vouchere de vacanta             1,45             1,45

        1003 Contributii             1,30             0,40             0,30             0,30             0,30

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             1,30             0,40             0,30             0,30             0,30

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             5,00             2,00             1,00             2,00             5,00             5,00             5,00

        2001 Bunuri si servicii             1,00             1,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare             1,00             1,00

        2011 Carti, publicatii si materiale

documentare             2,00             2,00

        2013 Pregatire profesionala             2,00             2,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE

FINANCIAR 2014-2020         1.500,00         1.500,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  7pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

        5804  Programe din Fondul European Agricol

 de Dezvoltare Rurala (FEADR)         1.500,00         1.500,00

        580402   Finantarea externa nerambursabila         1.500,00         1.500,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            50,00            50,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE            50,00            50,00

        7101  Active fixe            50,00            50,00

        710101  Constructii            50,00            50,00

670203  Servicii culturale            63,25            17,40            15,25            15,80            14,80            65,00            65,00            65,00

67020302   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale            63,25            17,40            15,25            15,80            14,80            65,00            65,00            65,00

670250  Alte servicii in domenile culturii,

 recreeri si religiei         1.550,00         1.500,00            50,00

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA           386,75           120,10            88,45            94,10            84,10           390,00           390,00           390,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           386,75           120,10            88,45            94,10            84,10           390,00           390,00           390,00

        10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL           150,75            44,10            38,45            34,10            34,10           150,00           150,00           150,00

        1001 Cheltuieli salariale in bani           144,00            43,50            33,50            33,50            33,50

        100101  Salarii de baza           130,00            40,00            30,00            30,00            30,00

        100117  Indemnizatii de hrana            14,00             3,50             3,50             3,50             3,50

        1002 Cheltuieli salariale in natura             4,35             4,35

        100206 Vouchere de vacanta             4,35             4,35

        1003 Contributii             2,40             0,60             0,60             0,60             0,60

        100307  Contributia asiguratorie pentru munca             2,40             0,60             0,60             0,60             0,60

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII             5,00             5,00

        2030 Alte cheltuieli             5,00             5,00

        203030  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii             5,00             5,00

        57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA           231,00            71,00            50,00            60,00            50,00           240,00           240,00           240,00

        5702 Ajutoare sociale           231,00            71,00            50,00            60,00            50,00

        570201  Ajutoare sociale in numerar           231,00            71,00            50,00            60,00            50,00

680205  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati           370,75           114,10            88,45            94,10            74,10           379,00           379,00           379,00

68020502   Asistenta sociala in caz de invaliditate           370,75           114,10            88,45            94,10            74,10           379,00           379,00           379,00

680206  Asistenta sociala pentru familie si

 copii             5,00             5,00

680215  Prevenirea excluderii sociale            11,00             1,00            10,00            11,00            11,00            11,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  8pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

68021501   Ajutor social            11,00             1,00            10,00            11,00            11,00            11,00

700002 Partea IV-a Servicii si dezvoltare

publica, locuinte, mediu si ape           892,10           697,00           135,00            52,10             8,00           183,00           183,00            66,00

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE            62,10            17,00            15,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

        01 CHELTUIELI CURENTE            52,10            17,00             5,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII            52,10            17,00             5,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

        2001 Bunuri si servicii            52,10            17,00             5,00            22,10             8,00

        200103  Incalzit, iluminat si forta motrica            39,10            12,00             5,00            17,10             5,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare            13,00             5,00             5,00             3,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL            10,00            10,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE            10,00            10,00

        7101  Active fixe            10,00            10,00

        710130  Alte active fixe            10,00            10,00

700206  Iluminat public si electrificari            62,10            17,00            15,00            22,10             8,00            53,00            53,00            53,00

7402 PROTECTIA MEDIULUI           830,00           680,00           120,00            30,00           130,00           130,00            13,00

        01 CHELTUIELI CURENTE           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

        20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

        2001 Bunuri si servicii           130,00            80,00            20,00            30,00

        200130  Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare           130,00            80,00            20,00            30,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           700,00           600,00           100,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           700,00           600,00           100,00

        7101  Active fixe           700,00           600,00           100,00

        710101  Constructii           700,00           600,00           100,00

740205  Salubritate si gestiunea deseurilor           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

74020502   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor           130,00            80,00            20,00            30,00           130,00           130,00            13,00

740206  Canalizarea si tratarea apelor reziduale           700,00           600,00           100,00

800002 Partea V-a Actiuni economice         5.465,00         5.365,00            50,00            50,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

8402 TRANSPORTURI         5.365,00         5.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

        01 CHELTUIELI CURENTE         4.000,00         4.000,00

        58 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN

EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

  9pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

FINANCIAR 2014-2020         4.000,00         4.000,00

        5801 Programe din Fondul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)         4.000,00         4.000,00

        580102 Finantarea externa nerambursabila         4.000,00         4.000,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL         1.365,00         1.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE         1.365,00         1.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

        7101  Active fixe         1.365,00         1.365,00

        710101  Constructii         1.365,00         1.365,00

840203  Transport rutier         5.365,00         5.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

84020301   Drumuri si poduri         5.365,00         5.365,00         3.478,00         3.478,00         3.478,00

8702 ALTE ACTIUNI ECONOMICE           100,00            50,00            50,00

        70 CHELTUIELI DE CAPITAL           100,00            50,00            50,00

        71 TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE           100,00            50,00            50,00

        7101  Active fixe           100,00            50,00            50,00

        710130  Alte active fixe           100,00            50,00            50,00

870250  Alte actiuni economice           100,00            50,00            50,00

9902 EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT/DEFICIT        -1.160,00        -1.160,00



Cod Denumire indicator TOTAL Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

ARCANI

  1pag:13Tit: - mii lei-

Prevederi trimestriale buget 2020 

A B 1=3+4+5+6

Data : 26/02/2020

3 4 5 6

 

din care

Prevederi anuale buget 2020

BUGETUL  LOCAL  PE ANUL 2020 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2021-2023

credite bugetare
destinate stingerii
platilor restante

2

Estimari 2021 Estimari 2022 Estimari 2023

7 8 9

420002 Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice         7.786,20         7.681,00            35,00            33,00            37,20         3.729,20         3.729,20         3.729,20


